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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie tmbjw7np6m7026696

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype
Fabrikant
Model

Sub-model

Productiedatum code

Productiedatum

(vyyy-mm-da)
DAT ECode
Modelcode

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer

96573

10005
74900

Omschrijving

Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 03-10-2025 16:11

Personenv., SUV, bestelauto

Superb Combi (3V5)(06.2015->)
Ambition iV

2020-10-19

018000540610001
3V53XC

Hybride 160 kW (Motor 1,4 Ltr. - 115 kW)

Carrosserie: 5-deurs

Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Beschikbare kleuren

Code
2Y
2Y
LS9R
LA

NOG

DAT nummer
A1

A2

L1

11

PF

PM

Standaard uitrusting

DAT nummer
70600
18802
19300
28916
68802

25903

Naam

Aandrijvingstype: Frontaandrijving
Achterlichten LED

Achterruitwisser

Airconditioning Climatronic 2 zones
Bandenreparatieset

Bandenspanningscontrolesysteem

Omschrijving
Moon White Metallic

Moon White Metallic

Black
Black

Stoelbekleding van stof

Fabrikant code

1X0
8SK
8M1
9AK
1G8
7K1
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DAT nummer
39392
15807
26708
16000
33901
26901
34805
26211
26701
18625
18617
82682
24052
40802
40956
70603
70517
19102
19101
39205
24793
77601
32705
69800
74900
38105
25171
26903

Naam

Brillenvak

Buitenspiegel Wagenkleur
Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol)
Dakreling

Doorlaadopening (Middenarmsteun achter)
Hoofdairbag-systeem

Hoofdsteunen achter

Interieurinrichting: Decordelen Zilver
Knie-airbag Bestuurderskant

Lichtassistent (Coming Home, Leaving Home)
Mistlamp met Bochtverlichting

Motor 1,4 L - 115 kW TSI Hybride (DGEB)
Radio-ontvangst digitaal (DAB+)
Remschijven voor (312 mm x 25 mm)
Rijassistent-systeem Botsingwaarschuwingssysteem met City-noodremfunctie (Frontradar-Assistent)
Rijassistent-systeem Hill-Assist (Hill-Holder)
Rijassistent-systeem Rijprofielselectie
Ruitensproeistukken verwarmbaar
Ruitenwisser met Regensensor
Schakel-/selectiehefboomgreep Leer
Spraakbesturing voor Infotainment-systeem
Start-/stopsysteem

Stoel voor rechts hoogteverstelbaar
Stuurbekrachtiging

Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG
Wegrijblokkering

Wireless SmartLink

Zij-airbag voor

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
38904
72302
39020
15204

15795
25401
77274
12831

12908

Naam

Aansluiting 230V

Accu 58 Ah

Bekerhouder voor met Jaloezie

Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar, met Dimautomaat
> 15795 - Buitenspiegel met Dimautomaat, links

Buitenspiegel met Dimautomaat, links
Combi-instrument digitaal (virtual cockpit)
Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d
Grille (Lamellen) in Chroom

Grille met Chroomrand

Fabrikant code

3FA
6FF
8T6
382
3NU
4x3
3T2
5MI
4uP
8K3
8WH
DGEB
Qv3
12K
6K2
UG1
2H4
9T1
8N6
6Q2
QH1
7L6
3L3
1N3
0IC
7AA
oOWJ
4x3

Fabrikant code

973
JOH
3D2
6XW

980
4BL
6KJ

6KJ
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DAT nummer Naam Fabrikant code

3869 Infotainment Optie-pakket (MIB3) 8AR
18830 Kentekenverlichting LED 8SK
18205 Koplamphoogteregeling 8Q1
29099 Koudemiddel R 1234 YF KK3
48130 Lichtmetalen velgen 6,5x17 (Triton) C4z
503 Onderhoud: zonder Longlife-Service Qi
11109 Parelmoereffect-lak Y2y
25800 Parkeerhulp voor en achter

36404 Portiergrepen buiten Wagenkleur 6FF
25792 Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent 7X5

> 25800 - Parkeerhulp voor en achter

42926 Rijassistent-systeem Vermoeidheidsherkenning EM1

12970 Sierlijst Luchtinlaat in Chroom 6KJ

29500 Stoelverwarming voor 4A3

69098 Stuur (Leer - 2-spaaks) met Multifunctie en Schakelfunctie 2FT
Disclaimer

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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